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
związany z 
lokalem nr 1

ul. Skłodowskiej 
48, obr. 41, ark. 4, 
dz. nr 13/1 o pow. 
0,0242 ha

LU1I/00035477/6 Nieruchomość jest zabudowana 
budynkiem mieszkalnym, 
wielorodzinnym czterokondygnacyjnym 
o pow. użytk. 765 m2. Budynek z lat 
60-tych w dostatecznym stanie 
technicznym. W budynku znajdują się 
lokale mieszkalne. Działka o kształcie 
regularnym zbliżonym do prostokąta o 
wym. ok. 12 x 20 m. Granica płd. 
przebiega ok. 2 m od obrysu 
zewnętrznego budynku, tak więc 
faktycznie budynek położony jest 
częściowo na działce 13/3. 
Nieruchomość granicą płn. przylega do 
ul. Skłodowskiej. Najbliższe 
sąsiedztwo stanowią budynki w ścisłej 
zabudowie śródmiejskiej wzdłuż ul. 
Skłodowskiej oraz budynki użytkowe 
po płn stronie ulicy(kino, kluby, 
restauracja).Dostęp komunikacyjny 
samochodowy i pieszy możliwy 
bezpośrednio od ul. Skłodowskiej. 
Nieruchomość zabudowana jest w 
całości budynkiem mieszkalnym. 
Intensywność zabudowy netto 3,12. 
Infrastruktura techniczna to sieć 
kanalizacji sanitarnej, wodociągowa, 
gazowa oraz elektroenergetyczna 
włączone do sieci miejskich.

Teren, na którym położona 
jest wyceniana 
nieruchomość, nie posiada 
aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Na 
podstawie Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przyjętego uchwałą Rady 
Miasta Lublin z dnia 13 
kwietnia 2000 roku, grunt 
znajduje się w terenie: 
Obszar rozwoju funkcji 
centro twórczych – 
centrum miasta.
Cel na jaki nieruchomość 
oddana jest w użytkowanie 
wieczyste (na podstawie 
umów sprzedaży lokali 
mieszkalnych i oddania 
ułamkowej części gruntu w 
użytkowanie wieczyste) to 
zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna.

Sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na 
rzecz użytkowników 
wieczystych zgodnie 
z art. 37 ust. 2 pkt 5 i 
6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce 
nieruchomościami 
oraz uchwałą 
nr 60/VII/2011 Rady 
Miasta Lublin z dnia 
24 lutego 2011 r. i 
uchwałą nr 
546/XXIII/2004 Rady 
Miasta Lublin z dnia 
14 października 
2004 r.,w związku z 
§ 6 uchwały 
nr 60/VII/2011 Rady 
Miasta Lublin z dnia 
24 lutego 2011 roku

z zastosowaniem 
99% bonifikaty: 
27,75 zł

6871/75600 
związany z 
lokalem nr 4

z zastosowaniem 
99% bonifikaty: 
23,90 zł

3394/75600 
związany z 
lokalem nr 5

z zastosowaniem 
99% bonifikat: 
21,44 zł

6583/75600 
związany z 
lokalem nr 6

z zastosowaniem 
99% bonifikaty:
36,71 zł

6709/75600 
związany z 
lokalem nr 7

z zastosowaniem 
50% bonifikaty:
758,50 zł

3420/75600 
związany z 
lokalem nr 8

z zastosowaniem 
90% bonifikaty: 
220,30 zł

6675/75600 
związany z 
lokalem nr 9

z zastosowaniem 
99% bonifikaty: 
25,70 zł
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6812/75600 
związany z 
lokalem 10

ul. Skłodowskiej 
48, obr. 41, ark. 4, 
dz. nr 13/1 o pow. 
0,0242 ha

LU1I/00035477/6 Nieruchomość jest zabudowana 
budynkiem mieszkalnym, 
wielorodzinnym czterokondygnacyjnym 
o pow. użytk. 765 m2. Budynek z lat 
60-tych w dostatecznym stanie 
technicznym. Działka o kształcie 
regularnym zbliżonym do prostokąta o 
wym. ok. 12 x 20 m. Granica płd. 
przebiega ok. 2 m od obrysu 
zewnętrznego budynku, tak więc 
faktycznie budynek położony jest 
częściowo na działce 13/3. 
Nieruchomość granicą płn. przylega do 
ul. Skłodowskiej. Najbliższe 
sąsiedztwo stanowią budynki w ścisłej 
zabudowie śródmiejskiej wzdłuż ul. 
Skłodowskiej oraz budynki użytkowe 
po płn stronie ulicy(kino, kluby, 
restauracja).Dostęp komunikacyjny 
samochodowy i pieszy możliwy 
bezpośrednio od ul. Skłodowskiej. 
Nieruchomość zabudowana jest w 
całości budynkiem mieszkalnym. 
Intensywność zabudowy netto 3,12. 
Infrastruktura techniczna to sieć 
kanalizacji sanitarnej, wodociągowa, 
gazowa oraz elektroenergetyczna 
włączone do sieci miejskich.

Teren, na którym 
położona jest 
wyceniana 
nieruchomość, nie 
posiada aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Na 
podstawie Studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przyjętego uchwałą 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 13 kwietnia 2000 
roku, grunt znajduje się 
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